
Docente Email Classe
Alessandra Langella alessandra.langella@didatticasantacroce.it 3°OLS
Anna Massa anna.massa@didatticasantacroce.it 2OLS
Annamaria Solimene annamaria.solimene@didatticasantacroce.it 1°SA
Anna Paola Cascone annapaola.cascone@didatticasantacroce.it 2°SA
Antonella Ortoli antonella.ortoli@didatticasantacroce.it 3°SM
Antonella Sorrentino antonella.sorrentino@didatticasantacroce.it 1°SM
Filomena Cesarano filomena.cesarano@didatticasantacroce.it 4°OS
Gennaro Maresca gennaro.maresca@didatticasantacroce.it 3°SE
Libera Padovano libera.padovano@didatticasantacroce.it 2°SM
Luisa Pentangelo luisa.pentangelo@didatticasantacroce.it 3°SA
Maria Califano maria.califano@didatticasantacroce.it 2°SE
Mariateresa Minieri mariateresa.minieri@didatticasantacroce.it 5°OS
Mario Giordano mario.giordano@didatticasantacroce.it 5°ODO
Martina Falace martina.falace@didatticasantacroce.it 1°OLS
Martina Lidia Onofri martina.onofri@didatticasantacroce.it 1°SE
Valentina Vicidomini valentina.vicidomini@didatticasantacroce.it 4°OLS


